
UCHWAŁA NR XXI/105/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:
§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -   45 340 304,03 zł
z tego:
1) dochody bieżące -   38 070 134,19 zł
2) dochody majątkowe -     7 270 169,84 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie -   50 471 615,05 zł
z tego:
1) wydatki bieżące -   37 643 845,46 zł
2) wydatki majątkowe -   12 827 769,59 zł

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie -     5 131 311,02 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych -     4 508 211,64 zł
2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi
w odrębnych ustawach -       623 099,38 zł

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
w kwotach:
1) przychody -   7 033 279,36 zł
2) rozchody -   1 901 968,34 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie -     100 000,00 zł
2) celowe w kwocie -     119 840,00 zł
z przeznaczeniem na: 
        realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego -     119 840,00 zł

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 8) w kwocie -    329 061,71 zł

§ 8 1. Ustala się dochody w kwocie -      82 000,00 zł
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie -      81 600,00 zł
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych.
3. Ustala się wydatki w kwocie -           500,00 zł
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych
papierów wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 1 000 000,00 zł

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 11. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:
podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie -  685 050,00 zł
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie -  219 000,00 zł

§ 12. Upoważnia się Wójta do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:
   a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
   b) majątkowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków            
innym jednostkom organizacyjnym Gminy,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności  wykraczają poza rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok  budżetowy

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku                 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy 
Świeszyno.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00
01095 Pozostała działalność 8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

8 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 016 000,00
40002 Dostarczanie wody 1 016 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 8 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 858,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 858,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 508,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 350,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

200 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

750 Administracja publiczna 23 121,00
75011 Urzędy wojewódzkie 22 986,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 981,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 135,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 135,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 497,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 497,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 497,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

15 426 104,83

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 463 008,28

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 073 008,28
0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIESZYNO NA 2020 R. WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I 
PARAGRAFÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 658 023,55

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 640 023,55
0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 382 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 82 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 270 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 913 073,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 883 073,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

758 Różne rozliczenia 5 686 454,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 295 816,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 295 816,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 338 638,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 338 638,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 52 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 000,00
801 Oświata i wychowanie 206 116,96

80101 Szkoły podstawowe 97 786,96

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 20,00

0690 Wpływy z różnych opłat 107,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

14 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 970,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

82 339,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 700,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 700,00

80104 Przedszkola 30 330,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 240,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 74 300,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 74 300,00

852 Pomoc społeczna 525 795,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 775,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 775,00

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 220 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

220 000,00

85216 Zasiłki stałe 119 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

116 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 120,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

96 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 000,00

85295 Pozostała działalność 28 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 28 900,00

855 Rodzina 11 338 004,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 402,40

85501 Świadczenie wychowawcze 8 422 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 400 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 924 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 885 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

22 500,00

85504 Wspieranie rodziny 280 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

280 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 696 504,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 402,40

0690 Wpływy z różnych opłat 69 792,00
0699 Wpływy z różnych opłat 41 088,00
0830 Wpływy z usług 24 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

503 891,92

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

57 422,48

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 613 183,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 616 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 8 000,00

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 964 383,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 956 383,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 8 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00
90095 Pozostała działalność 22 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00
0830 Wpływy z usług 8 000,00

38 070 134,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 684 742,36

010 Rolnictwo i łowiectwo 794 286,64
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 794 286,64

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

794 286,64

600 Transport i łączność 1 640 338,01
60016 Drogi publiczne gminne 1 640 338,01

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

431 260,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 209 078,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 5 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00

majątkowe

bieżące

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 649,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 177 649,00

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 177 649,00

801 Oświata i wychowanie 2 436 500,00
80101 Szkoły podstawowe 2 436 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 436 500,00

6339
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 823 295,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 323 295,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

323 295,00

926 Kultura fizyczna 1 193 101,19
92601 Obiekty sportowe 165 960,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

165 960,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 027 141,19

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

926 811,19

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

100 330,00

7 270 169,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 678 442,83

45 340 304,03
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

6 363 185,19

Ogółem:

majątkowe

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 5



Źródło dochodów Plan na 2020r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE 38 070 134,19

1. WPŁYWY Z PODATKÓW, OPŁAT I POZOSTAŁYCH DOCHODÓW 20 702 772,83

1) Wpływy z podatków 6 101 031,83
a) od nieruchomości 4 713 031,83
b) rolnego 550 000,00
c) leśnego 128 000,00
d) od środków transportowych 180 000,00
e) od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 10 000,00

f) od spadków i darowizn 20 000,00
g) od czynności cywilnoprawnych 500 000,00
2) Wpływy z opłat 2 450 481,00
a) skarbowej 20 000,00
b) za zezwolenia upoważniające do obrotu alkoholem 82 000,00
c) opłata za zajęcie pasa drogowego 170 000,00
d) opłata adiacencka 100 000,00
e) opłata za gospodarowanie odpadami 1 956 383,00
f) wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 350,00
g) wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 508,00
h) wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00
i) wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 940,00
j) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizującychzadania z zakresu wychowania przedszkolnego 74 300,00

3) Wpływy z najmu i dzierżawy 208 000,00
4) Wpływy z usług 2 616 000,00
5) Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00

6) Odsetki od wolnych środków na rachunkach bankowych gminy 52 000,00

7) Pozostałe odsetki 25 010,00
8) Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 22 505,00

9) Wpływy z pozostałych dochodów 81 700,00
10) Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy 197 972,00
a) wpływy z różnych opłat, usług i pozostałych dochodów 174 622,00
b) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 23 350,00

11) Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 913 073,00

 DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIESZYNO NA ROK 2020                                                                                                                    
WEDŁUG  ŹRÓDEŁ 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



Źródło dochodów Plan na 2020r.

a) udziały we wpływach w podatku dochodowym od osób fizycznych 8 883 073,00

b) udziały we wpływach w podatku dochodowym od osób prawnych 30 000,00

2. SUBWENCJA OGÓLNA 5 634 454,00
a) subwencja oświatowa 4 295 816,00
b) subwencja wyrównawcza 1 338 638,00

3. DOTACJE CELOWE 11 732 907,36
1) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone przez
Wojewodę Zachodniopomorskiego 2 202 981,00

2) Dotacje celowe z budżetu państwa narealizację świadczenia
wychowawczego 8 400 000,00

3) Dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gminy 484 775,00

4) Dotacje celowe na zadania zlecone przez Krajowe Biuro Wyborcze 1 497,00

5) Dotacje celowe i środki w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

643 654,36

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 7 270 169,84

1) Wpływy ze sprzedaży mienia 200 000,00

2) Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 5 000,00

3) Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 177 649,00

4) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 209 078,01

5) Dotacje celowe i środki w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 678 442,83

RAZEM 45 340 304,03

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 2



756 82 000,00

75618 82 000,00

0480 82 000,00

82 000,00

Wynagrodzeni
a i pochodne Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 82 100 82 100 15 600 40 000 0

85153 Zwalczanie narkomanii 500 500 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 600 81 600 15 600 40 000 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

40 000 40 000 0 40 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600 15 600 15 600 0 0

4190 Nagrody konkursowe 1 000 1 000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 1 000 1 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników 3 000 3 000 0 0 0

RAZEM 82 100 82 100 15 600 40 000 0

Dział Rozdział

w tym:

RAZEM 

Paragraf

Paragraf

Treść

Wydatki 
bieżące

Dział Rozdzia
ł

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej

Plan 
wydatkó

w ogółem
Wydatki 

majątkowe

z tego:

DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI  
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W 2020 r.

Wpływy z innych lokalnych opłat stanowiących dochody 
JST

Plan dochodów  
na 2020r.

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



900 10 000,00

90019 10 000,00

0690 10 000,00

10 000,00

Wynagrodzeni
a i pochodne Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 23 800 23 800

90004 Utrzymanie zieleni 20 000 20 000 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 0 0 0

90095 Pozostała działalność 3 800 3 800 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe 3 800 3 800 0 0 0

RAZEM 23 800 23 800 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Dział Rozdzia
ł Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan 
wydatków 

ogółem

Wpływy z różnych opłat 

Wydatki 
majątkowe

Paragraf

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA W 2020r. - na podstawie Ustawy Prawo Ochrony Środowiska art. 403 ust. 2 i art. 402 ust. 4,6

Rozdział Treść
Plan 

dochodów  
na 2020r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

z tego:

Dział

Plan wydatków według klasyfikacji budżetowej

w tym:

RAZEM 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Paragraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



900 1 956 383,00

90002 0490 1 956 383,00

1 956 383,00

900 1 956 383 1 956 383 0
90002 Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 750 750 0

4010 Wynagrodzenia pracowników 76 000 76 000 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 6 000 0

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 000 14 000 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 2 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 843 833 1 843 833

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 300 300

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie analiz, 
ekspertyz, opinii 9 000 9 000

4410 Podróże służbowe 500 500

4430 Różne opłaty i składki 500 500

4440 Odpis na ZFŚS 1 700 1 700

4610 Koszty postępowania egzekucyjnego 800 800

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 1 000 1 000 0

RAZEM 1 956 383 1 956 383 0

Wydatki 
majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

z tego:

Dział Rozdział Treść Plan dochodów  
na 2020r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Paragra
f

Gospodarka odpadami

Paragraf

RAZEM 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POBOREM OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2020r. - na podstawie Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Art. 6r

Wydatki bieżąceDział Rozdzia
ł Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan 
wydatków 

ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 926 874,00   2 775 148,00   2 717 148,00   904 448,00   1 812 700,00   40 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   3 151 726,00   3 151 726,00   0,00   0,00   
01008 Melioracje wodne 55 000,00   55 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 854 874,00   2 703 148,00   2 685 148,00   904 448,00   1 780 700,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   3 151 726,00   3 151 726,00   0,00   0,00   

01030 Izby rolnicze 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
01095 Pozostała działalność 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 Transport i łączność 5 679 450,87   1 170 000,00   970 000,00   0,00   970 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 509 450,87   4 509 450,87   0,00   0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
60016 Drogi publiczne gminne 5 479 450,87   970 000,00   970 000,00   0,00   970 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 509 450,87   4 509 450,87   0,00   0,00   

630 Turystyka 65 000,00   65 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 65 000,00   65 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 399 800,00   139 800,00   139 800,00   0,00   139 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 800,00   139 800,00   139 800,00   0,00   139 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa 63 675,00   63 675,00   63 675,00   0,00   63 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 63 675,00   63 675,00   63 675,00   0,00   63 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna 4 832 214,05   4 780 382,05   4 546 582,05   3 621 282,00   925 300,05   1 400,00   232 400,00   0,00   0,00   0,00   51 832,00   51 832,00   0,00   0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie 148 300,00   148 300,00   148 100,00   135 500,00   12 600,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 175 400,00   175 400,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   161 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 447 854,00   3 396 022,00   3 391 222,00   2 671 622,00   719 600,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   51 832,00   51 832,00   0,00   0,00   

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 59 600,00   59 600,00   59 600,00   0,00   59 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 591 200,00   591 200,00   588 200,00   546 600,00   41 600,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 409 860,05   409 860,05   345 460,05   267 560,00   77 900,05   1 400,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 497,00   1 497,00   1 497,00   0,00   1 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 497,00   1 497,00   1 497,00   0,00   1 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 441 100,00   381 100,00   307 600,00   126 600,00   181 000,00   35 000,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 800,00   236 800,00   166 800,00   45 600,00   121 200,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   
75414 Obrona cywilna 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75416 Straż gminna (miejska) 132 300,00   132 300,00   128 800,00   81 000,00   47 800,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 Obsługa długu publicznego 351 260,00   351 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   351 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

351 260,00   351 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   351 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 223 840,00   223 840,00   219 840,00   0,00   219 840,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

WYDATKI BUDŻETU GMINY ŚWIESZYNO NA ROK 2020 R. OGÓŁEM          

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   
0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   
0,00   
0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   
0,00   

0,00   
0,00   
0,00   

1 229 682,93   
0,00   

1 229 682,93   

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

75818 Rezerwy ogólne i celowe 219 840,00   219 840,00   219 840,00   0,00   219 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie 12 289 500,85   9 934 173,60   8 853 470,00   7 146 320,00   1 707 150,00   650 000,00   314 950,00   115 753,60   0,00   0,00   2 355 327,25   2 355 327,25   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe 9 526 450,85   7 171 123,60   6 800 370,00   5 743 720,00   1 056 650,00   0,00   255 000,00   115 753,60   0,00   0,00   2 355 327,25   2 355 327,25   0,00   0,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 670 100,00   670 100,00   636 300,00   572 600,00   63 700,00   0,00   33 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 1 448 500,00   1 448 500,00   776 500,00   647 000,00   129 500,00   650 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół 423 250,00   423 250,00   423 000,00   64 300,00   358 700,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 300,00   31 300,00   31 300,00   0,00   31 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

23 900,00   23 900,00   23 900,00   20 900,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

126 000,00   126 000,00   122 100,00   97 800,00   24 300,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 Ochrona zdrowia 82 100,00   82 100,00   42 100,00   15 600,00   26 500,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85153 Zwalczanie narkomanii 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 600,00   81 600,00   41 600,00   15 600,00   26 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 680 325,00   1 680 325,00   1 105 325,00   694 507,00   410 818,00   0,00   575 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85202 Domy pomocy społecznej 196 000,00   196 000,00   196 000,00   0,00   196 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 800,00   3 800,00   3 800,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

12 775,00   12 775,00   12 775,00   0,00   12 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

280 000,00   280 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85216 Zasiłki stałe 119 000,00   119 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej 781 000,00   781 000,00   770 000,00   663 746,00   106 254,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 43 970,00   43 970,00   43 970,00   30 761,00   13 209,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85295 Pozostała działalność 146 780,00   146 780,00   71 780,00   0,00   71 780,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 922,00   31 922,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   24 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 24 422,00   24 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 Rodzina 11 869 925,40   11 869 925,40   832 443,00   434 444,00   397 999,00   0,00   10 435 080,00   602 402,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze 8 422 000,00   8 422 000,00   93 320,00   59 095,00   34 225,00   0,00   8 328 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 934 000,00   1 934 000,00   101 900,00   69 790,00   32 110,00   0,00   1 832 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 338 123,00   338 123,00   65 823,00   58 659,00   7 164,00   0,00   272 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 025 802,40   1 025 802,40   421 400,00   246 900,00   174 500,00   0,00   2 000,00   602 402,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85508 Rodziny zastępcze 135 000,00   135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   

0,00   
0,00   
0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00   

0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
2 210 257,25   
2 210 257,25   

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 976 985,34   2 872 785,34   2 868 535,34   175 200,00   2 693 335,34   0,00   4 250,00   0,00   0,00   0,00   104 200,00   104 200,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 956 383,00   1 956 383,00   1 955 633,00   98 000,00   1 857 633,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90003 Oczyszczanie miast i wsi 222 882,00   222 882,00   222 882,00   0,00   222 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 188 754,26   188 754,26   185 254,26   77 200,00   108 054,26   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90013 Schroniska dla zwierząt 57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 200,00   360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   104 200,00   104 200,00   0,00   0,00   
90095 Pozostała działalność 87 766,08   87 766,08   87 766,08   0,00   87 766,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 214 356,24   1 063 612,07   348 562,07   86 500,00   262 062,07   715 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 150 744,17   2 150 744,17   0,00   0,00   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 084 866,94   934 122,77   249 072,77   86 500,00   162 572,77   685 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 150 744,17   2 150 744,17   0,00   0,00   
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
92195 Pozostała działalność 94 489,30   94 489,30   64 489,30   0,00   64 489,30   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 341 789,30   157 300,00   87 300,00   1 800,00   85 500,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 489,30   184 489,30   0,00   0,00   
92601 Obiekty sportowe 56 800,00   56 800,00   56 800,00   1 800,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
92695 Pozostała działalność 214 989,30   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 489,30   184 489,30   0,00   0,00   

50 471 615,05   37 643 845,46   23 172 377,46   13 206 701,00   9 965 676,46   1 755 450,00   11 646 602,00   718 156,00   0,00   351 260,00   12 827 769,59   12 827 769,59   0,00   0,00   

0,00   

Wydatki razem: 5 423 510,47   

0,00   
0,00   
0,00   

1 983 570,29   
0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

1 983 570,29   

0,00   

0,00   
0,00   
0,00   

0,00   

0,00   

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 151 726,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 151 726,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 922 043,07

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Niekłonice 776 384,00
Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 282 827,07
Połączenie sieci wodociągowej gm. Świeszyno z siecią 
wodociągową gm. Miasto Koszalin 100 000,00

Remont i przebudowa przepompowni PI w Konikowie 552 832,00
Wykonanie otworu zastępczego w miejscowości Czersk 
Koszaliński 210 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 286,64
Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 794 286,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 396,29
Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 435 396,29

600 Transport i łączność 4 509 450,87
60016 Drogi publiczne gminne 4 509 450,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 509 450,87
FS Niekłonice - Przebudowa drogi gminnej w 
Niekłonicach 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 128000Z w miejscowości 
Konikowo, Gmina Świeszyno 2 951 947,28

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Chałupy 1 549 503,59

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00
Wykupy gruntów 260 000,00

750 Administracja publiczna 51 832,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 832,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 832,00
Zakup systemu informatycznego do obsługi Urzędu 
Gminy 51 832,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przebudowa remizy OSP w Niedalinie 60 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 355 327,25

80101 Szkoły podstawowe 2 355 327,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 070,00

Budowa łącznika w Szkole Podstawowej w Konikowie 0,00
Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby działalności 
organizacji sportowych i mieszkańców z obszaru 
rewitalizacji - Budowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Świeszynie

145 070,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436 500,00
Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby działalności 
organizacji sportowych i mieszkańców z obszaru 
rewitalizacji - Budowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Świeszynie

1 436 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 757,25
Stworzenie bazy lokalowej na potrzeby działalności 
organizacji sportowych i mieszkańców z obszaru 
rewitalizacji - Budowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Świeszynie

773 757,25

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY ŚWIESZYNO NA 2020 ROK 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 200,00

Budowa oświetlenia punktowego na terenie Gminy 
Świeszyno 50 000,00

FS Kurozwęcz - Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kurozwęcz 13 000,00

FS Niekłonice - Wykonanie projektu oświetlenia dróg 
gminnych 3 000,00

FS Strzekęcino - Poprawa warunków oświetlenia na 
terenie sołectwa 23 200,00

FS Świeszyno - Zaku i montaż 2 lamp oświetleniowych 
hybrydowo-ledowych w miejscowości Biała Kępa 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 150 744,17
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 150 744,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 173,88
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Giezkowo 100 245,63
FS Niedalino - Remont dachu w pomieszczeniu 
gospodarczym 20 000,00

Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 46 928,25
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 811,19

Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 926 811,19
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 492,92

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Giezkowo 184 492,92
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 266,18

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Giezkowo 660 018,20
Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza Pomorskiego 212 247,98

926 Kultura fizyczna 184 489,30
92695 Pozostała działalność 184 489,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
FS Konikowo - wykonanie wiat w rejonie świetlicy wraz z 
zagospodarowaniem terenui wyposażeniem 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 489,30
FS Dunowo - Wymiana sprzętuna placu zabaw 23 200,00
FS Mierzym - Modernizacja placu zabaw 18 000,00
FS Niedalino - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 20 000,00

FS Niekłonice - Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 33 289,30

FS Świeszyno - Zakup i monaż urządzeń na placu zabaw 
w Świeszynie 21 000,00

FS Zegrze Pomorskie - Dostawa i montaż urządzeń placu 
zabaw 33 000,00

12 827 769,59Razem

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2020r.

1 2 3 4

7 033 279,36

1 Kredyty  § 952

2 Pożyczki  § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 623 099,38

5 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951

6 Prywatyzacja majątku jst  § 944

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931

9 Inne źródła  § 955

10 Wolne środki  § 950 6 410 179,98

1 901 968,34

11 Spłaty kredytów  § 992

12 Spłaty pożyczek  § 992 401 968,34

13
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

 § 963

14 Udzielone pożyczki  § 991

15 Lokaty  § 994

16 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 1 500 000,00

17 Rozchody z tytułu innch rozliczeń  § 995

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2020 R.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 22 981,00 22 981,00 22 981,00 22 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 22 981,00 22 981,00 22 981,00 22 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 10 580 000,00 10 580 000,00 10 580 000,00 120 445,00 27 975,00 0,00 10 431 580,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00 59 095,00 12 225,00 0,00 8 328 680,00   0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 885 000,00 1 885 000,00 1 885 000,00 52 900,00 100,00 0,00 1 832 000,00   0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 280 000,00 280 000,00 280 000,00 8 450,00 650,00 0,00 270 900,00   0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 604 478,00 10 604 478,00 10 604 478,00 143 426,00 29 472,00 0,00 10 431 580,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem 
(6+10) Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi,w 

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bieżące
Dotacje ogółem

OGÓŁEM

Rozdz.

 DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI  USTAWAMI  W 2020 R.                                                                            

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

RODZINA

Dz. Treść

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 0 200 000 200 000 0 0 200 000 0 0 0
60004 0 200 000 200 000 0 0 200 000 0 0 0

750 0 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0

75095 0 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0

0 201 400 201 400 0 1 400 200 000 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

z tego:

RAZEM

Dział Rozdział
Wydatki 
ogółem 

(5+9)

Dotacje 
ogółem Wydatki 

bieżące

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO                                                                                                                                   

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 

środków 
pochodzący

ch z 
budżetu 

Unii 

w tym:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Ogółem kwota dotacji

1 921 92109 Multimedialne Centrum Kultury "e-Eureka" - 
Biblioteka Publiczna 685 050

685 050

DOTACJE PODMIOTOWE DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2020

RAZEM

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 010 01008 Bieżące  utrzymanie  wód  i urządzeń  wodnych na 
terenie Gminy Świeszyno 40 000

2 630 63003
Podejmowanie działań interwencyjnych i edukacyjnych 
adresowanych do osób stosujacych przemoc w 
rodzinie

4 000

3 754 75412 Zapewnienie gotowosci bojowej OSP Gminy 
Świeszyno 35 000

4 851 85154 Zapewnienie funkcjonowania placówek wsparcia 
dziennego w Gminie Świeszyno 40 000

5 921 92195 Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 30 000

6 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 70 000

219 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 
PODMIOTY  NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

2020 ROK 

RAZEM

Wydatki bieżące:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

SOŁECTWO DUNOWO 27 233,94 4 033,94 23 200,00
900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 2 200,00 2 200,00 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 1 233,94 1 233,94 0,00
926 92695 6060 Wymiana sprzętu na placu zabaw 23 200,00 0,00 23 200,00
926 92695 4300 Opłata internetu do monitoringu 600,00 600,00 0,00

SOŁECTWO GIEZKOWO 19 072,77 19 072,77 0,00
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 17 072,77 17 072,77 0,00
921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00 0,00

SOŁECTWO KONIKOWO 45 089,30 9 089,30 36 000,00
900 90004 4210 Pielęgnacja terenów zielonych 2 589,30 2 589,30 0,00
921 92195 4300 Imprezy soleckie 5 500,00 5 500,00 0,00
921 92195 4220 Imprezy soleckie 1 000,00 1 000,00 0,00

926 92695 6050 Wykonanie wiat w rejonie świetlicy wraz z 
zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem 36 000,00 0,00 36 000,00

SOŁECTWO KUROZWĘCZ 13 707,15 707,15 13 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 707,15 707,15 0,00
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miesjcowości Kurozwęcz 13 000,00 0,00 13 000,00

SOŁECTWO MIERZYM 18 802,24 802,24 18 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 802,24 802,24 0,00
926 92695 6060 Modernizacja placu zabaw 18 000,00 0,00 18 000,00

SOŁECTWO NIEDALINO 45 089,30 5 089,30 40 000,00
900 90004 4210 Pielęgnacja terenów zielonych 3 089,30 3 089,30 0,00
921 92109 6050 Remont dachu w pomieszczeniu gospodarczym 20 000,00 0,00 20 000,00
921 92195 4220 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00 0,00
926 92695 6060 Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00

SOŁECTWO NIEKŁONICE 45 089,30 800,00 44 289,30
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Niekłonicach 8 000,00 0,00 8 000,00
900 90004 4210 Pielęgnacja terenów zielonych 300,00 300,00 0,00
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia dróg gminnych 3 000,00 0,00 3 000,00
921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 0,00
926 92695 6060 Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 33 289,30 0,00 33 289,30

SOŁECTWO STRZEKĘCINO 33 366,08 10 166,08 23 200,00

750 75075 4210 Promocja gminy poprzez zakup strojów dla gminnego 
zespołu ludowego 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych i drobne naprawy sprzętu 1 200,00 1 200,00 0,00
900 90015 6050 Poprawa warunków oświetlenia na terenie sołectwa 23 200,00 0,00 23 200,00

900 90095 4300 Zakup i montaż kamery w kierunku przystanków 
autobusowych 4 966,08 4 966,08 0,00

921 92195 4220 Spotkania okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92195 4300 Spotkania okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 0,00

SOŁECTWO ŚWIESZYNO 45 089,30 9 089,30 36 000,00
900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 2 600,00 2 600,00 0,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych hybrydowo-
ledowych w miejscowości Biała Kępa 15 000,00 0,00 15 000,00

921 92109 4210 Zakup i wymiana lamp w świetlicy OSP 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkań, imprez integracyjnych i kulturalno-
sportowych adresowanych do mieszkańców sołectwa 489,30 489,30 0,00

921 92195 4220 Organizacja spotkań, imprez integracyjnych i kulturalno-
sportowych adresowanych do mieszkańców sołectwa 1 500,00 1 500,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań, imprez integracyjnych i kulturalno-
sportowych adresowanych do mieszkańców sołectwa 3 500,00 3 500,00 0,00

926 92695 6060 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w Świeszynie 21 000,00 0,00 21 000,00

SOŁECTWO ZEGRZE POMORSKIE 36 522,33 3 522,33 33 000,00
900 90004 4210 Pielęgnacja terenów zielonych 522,33 522,33 0,00
921 92195 4220 Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92195 4300 Organizacja imprez kulturalnych 2 000,00 2 000,00 0,00
926 92695 6060 Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 33 000,00 0,00 33 000,00

329 061,71 62 372,41 266 689,30OGÓŁEM

Paragraf 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 r.

Dział
z tego:Plan 

wydatków 
ogółem na 

Jednostka pomocnicza/Nazwa przedsięwzięcia Rozdział

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXI/105/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5EA8B70D-4EA5-413C-89ED-6D3401E0FDDF. Podpisany Strona 1




